MUNICÍPIO DE TOMAR - Departamento de Obras Municipais EDITAL N.º 219/2023

HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que, devido à relocalização dos sanitários móveis previstos para a Rua Dr. Sousa, no
âmbito da Festa dos Tabuleiros, ficam ocupados três lugares de estacionamento de veículos com o
referido equipamento, na Rua Alexandre Herculano, em Tomar, no espaço indicado na planta em anexo,
no período compreendido entre o dia 28 de junho e o dia 11 de julho do corrente ano.
Mais faz saber que as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98, de 1 de outubro.
Para constar, publica-se o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume, bem como comunicado às entidades oficiais e publicado no site oficial da Câmara Municipal de
Tomar em www.cm- tomar.pt.
Paços do Município de Tomar, 29 de junho de 2023.

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Digitally signed by HUGO RENATO FERREIRA
CRISTOVAO
Date: 2023.06.29 17:45:34 BST

http://www.tcpdf.org

Colocação de Sanitários Móveis—FT2023

Rua Alexandre Herculano 01

Intervenção:
Condicionantes: Estacionamento
Data Prevista: 29.06 a 11.07.2023
Período:

Planta